IPREVITA

Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Itapemirim-ES

Autarquia Municipal
CNPJ N° 05.129.529/0001-23

PORTARIA N° 31, DE 22 DE MAIO DE 2020.

b-
{".v,

y

a

â

u

i

CONCESSÃO DE ADICIONAL DE TEMPO DE
SERVIÇO AO SERVIDOR MAYCON ALVES
SILVA.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de itapemirim, ES - IPREVITA, nomeado pelo Decreto n° 12.389/2017, na
forma da Lei, e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder ao Servidor MAYCON ALVES SILVA - MATRÍCULA n®
309105, por ter completado 5 (cinco) anos de efetivo exercício, o ADICIONAL POR
TEMPO DE SERVIÇO (qüinqüênio), a que se refere o artigo 9° da Lei Municipal n°
1.673, de 31 de dezembro de 2001.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se
quaisquer disposições contrárias.

Itapemirim, ES, 22 de maio de 2020.

REGiSTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

\Wilson Marques Paz
^,Diretor Presidente

/
/

L 'írí

TeL: (28) 3529-6151
Rua Crisanto Araújo, 97 - CEP 29330-000 - Centro - Itapemirim-ES

www.iprcvita.com.br | E-mail: iprevita@iprevita.com.br